gna se pmitteū facturos: 2 postmodū non implent. Nō tñ despere debent: sed cū apostolis resurgere 2 p̄nias respicere. Hec ille. Tūc itaq̄ oēs discipuli in fide vacilla uerunt: 2 in sola br̄a ḡgine remansit fides incōcussa. In cui⁹ rep̄ntatiōem in matutinis hui⁹ tridui oēs candelae extinguuntur excepta vna sola q̄ remanet accensa.

Septimū est opus impet

tuose deductionis. Impetuose em̄ addu/rerūt cum sic ligatū p̄ vallis iosaphat meridū 2 torrentē cedron. Q̄ntā asp̄ritatem sustinuit dñs in illa via nudis pedib⁹ icēdens 2 sic impetuose deductus. Duxerūt aut̄ eum ad annā p̄mū: eoq̄ dom⁹ anne p̄ or̄ illis occurabat. Et forte illuc diuertēbāt ne in via longiori tumult⁹ fieret in populo. Vel hoc faciebāt m̄stri de uolūtate caiphe q̄ erat p̄ntifex anni illi⁹ uolent⁹ anam foceꝝ suam in hoc honorare. Hi em̄ duo sacerdotiū a gentib⁹ emebāt 2 sibi per annū uicissim succedebant 2 cōem uilificatiōem habebāt. Duxerūt ḡ eum ad annam p̄mū. Chryf. Pre delectatiōe em̄ gloria batur in his q̄ fiebant q̄si trophēū itatueres. Hec ille. Cū aut̄ iesus sic duceret: sequebat̄ eum simō pet̄⁹ alōge 2 alius discipulus. 23 em̄ p̄mo fugissent ex timore: postea tñ ex q̄dam deuotione secuti sūt eū Alcuin⁹. Ex deuotiōe seq̄bant̄ magistrū: quis alōge p̄pter timorē. Hec ille. Ille alius discipulus dicit̄ fuisse iōānes. Sed sicut dicit̄ Chryf. se occultat̄ humilitatē ḡra. Hec ille. Dicit̄ aut̄ Dare⁹ q̄ adolecēs q̄dam seq̄bat̄ illum amictus syndone sup̄ nudo: et tenuerunt eum. Et ille relicta syndone: nudus p̄fugit ab eis. Theophil⁹. Probabile uidet̄ q̄ hic adolecēs erat de illa domo in q̄ pascha comederūt. Quidā ḡo dicunt hunc adolecētē fuisse iacobū fratrem dñi. Hec ille. Greg. xiiij. moral. Vel hoc de Jo. iōe dicit̄ quem eo tpe fuisse adolecētem: lōga post hoc in carne uita ei⁹ idicatio est. potuit em̄ fieri vt ad horā tenentiū manib⁹ elapsus mox resumpto indumēto redierit. Hec ille. Ex di. r̄ itaq̄ parz ḡiniu rōse cōprehēsus atq̄ uinct⁹ est dulcissim⁹ iesus: atq̄ impetuose 2 irreuerēter a ministris diaboli deduct⁹. Hec igit̄ cōsiderate charissim⁹ 2 pensate quanto dilectionis

feruore seipm̄ pro uobis manib⁹ ipiorum tradidit dñs iesus. et ḡstare ḡsuauis est et bonus. Hoc ḡ sentire in uobis quod et in christo iesu.

Tertia est consideratio ignominiose reprobationis: quod ignominiose reprobatur est a p̄ncipib⁹ sacerdotū in domib⁹ suis. Ps. Lapidē quē reprobauerūt edificantes: hic fact⁹ est in caput angul⁹. Circa hanc aut̄ dñi reprobationē 2 uilipensionē considerande sunt septem ignominie p̄ncipales.